
Technický list

TextFlow 12

Dílenský ESD vozík, 20×16G, Počet zásuvek: 8

Údaje o objednávce

Artikové číslo 971750 8

GTIN 4062406783853

Třída artiklu 9GD

Popis

Provedení:
Dílenský vozík s odváděním elektrostatického náboje ESD podle DIN EN 61340-5-1. Odkládací
police z vodivého ocelového plechu s práškově nanášeným lakem a doplňující odkládací policí
s přihrádkami na drobné součásti a polyamidovým držákem nápojů, provedení odolné proti
poškrábání a šetrné k povrchu. Elektricky vodivá kola se 2 pevnými a 2 řiditelnými kolečky,
uloženými v kuličkových ložiskách, s polyuretanovým povrchem, který nezanechává stopy,
s minimálním valivým odporem, nízkou hlučností při jízdě a s ochranou proti namotávání vláken.
Řiditelná kolečka s brzdou a aretací otočného věnce. Pojistka proti vytažení brání současnému
otevření několika zásuvek.
Centrální zamykání pomocí cylindrického zámku.
Použití:
Vhodné k použití v prostředí EPA s vodivými podlahovými krytinami. Uzemnění je provedeno
koly, samostatná uzemňovací přípojka není nutná. Všechny plastové díly jsou provedeny vodivé
k zabránění vzniku povrchového elektrického náboje.
Norma:
DIN EN 61340-5-1.
Lakování:
Světle šedá podobná RAL 7035, ESD práškově nanášený lak.

Technický popis

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 15.04.2024 21:11 1/3



Technický list

TextFlow 12

Užitná šířka zásuvek 500 mm

Užitná šířka zásuvky v G 20

Šířka 800 mm

Hloubka 500 mm

Výška čela zásuvek 125 mm

Výška čela zásuvek 125 mm

Výška čela zásuvek 75 mm

Výška čela zásuvek 75 mm

Výška čela zásuvek 125 mm

Výška čela zásuvek 75 mm

Výška čela zásuvek 75 mm

Výška čela zásuvek 75 mm

Užitná plocha zásuvek v G 20×16

Hmotnost 78 kg

Užitná hloubka zásuvek v G 16

Výška 1000 mm

Užitná hloubka zásuvek 400 mm

Otvírání jednotlivých zásuvek jednoruční

Nosnost zásuvek / výsuvných den 40 kg

Výsuv zásuvky (částečný/plný výsuv) 100 %

Výsuv zásuvky Blokování výsuvu

Hoffmann rastr děrovaných stěn 9×9 mm

Užitná šířka × užitná hloubka zásuvek v  G 20×16G

Cylindrický zámek Modulární nástrčná vložka

Elektrostatické vlastnosti EGB/ESD

Druh produktu Dílenský vozík

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 15.04.2024 21:11 2/3



Technický list

TextFlow 12

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 15.04.2024 21:11 3/3


